

AO**TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO AMAPÁ - TJAM****REF. AO PREGÃO ELETRÔNICO 0036/2015**

Empresa: Elizeu Silva de Brito – ME, CNPJ 11.950.399/0001-98. – Inc. Est.: 04.229.466-5

End. Rua Juriti, 230 – Alvorada I. Cep: 69043-080 - Tel/Fax: 99401-8275

Banco Bradesco: Ag 320-4 / CC. 8187-6

IT	DESCRICAO	MARCA	UN	QTD	V UNI	V TOTAL
1	CARRO MACA Descrição aproximada: Leito removível - Cabeceira reclinável - Molejo nos 4 pés - Para-choque de borracha em toda a volta - Com grades de abaixar com suporte para soro Pés com rodas de 5" - Dimensões aproximada: 1,90 x 0,60 x 0,85 (comprimento - x largura x altura).	METALURGICA RENOVAR	UN	03	2.980,00	8.940,00
2	COLCHÃO PARA MACA Descrição aproximada: - Tamanho aproximado: 1,80 x 0,60 x 0,07 (comprimento x largura x espessura). - Revestido em curvim lavável. - Densidade D33. Obs.: O colchão DEVE estar de acordo com o tamanho do "carro maca".	MS MÓVEIS	UN	03	200,00	600,00
3	ESCADA HOSPITALAR 2 DEGRAUS com piso antiderrapante - "Utilizada p/ uso em leito hospitalar, macas, clínicas e consultórios" Descrição aproximada: Escada 2 degraus de ferro com piso antiderrapante, tratamento de superfície e pintura epóxi. Dimensões aproximadas: 40x40x40cm COR: BRANCA	MS MÓVEIS	UN	03	180,00	540,00
4	CILINDRO DE OXIGÊNIO 40 LITROS (Aço) Descrição aproximada: - Cor: verde; - Capacidade hidráulica: 40 Litros - 7 M³ (metro cubico) - Pressão de serviço: 150 (bar) - Pressão de teste: 250 (bar) - Diâmetro externo: 219 mm - Cilindro sem costura – Aço - Cor: Verde - Norma: ISO9809-1 - Cilindro com carga - 1 Capacete - Altura: 146 cm - Largura: 22 cm - Profundidade : 22 cm - Peso: 57,780 Kg	MAT	UN	03	1.200,00	3.600,00
5	FOCO CLÍNICO COM PEDESTAL Descrição aproximada: Foco clínico, metal, pintura eletrostática, branca, alógena, 110/220V, ginecológico, com espelho dupla face, opção encaixe, feixe de luz intensa e dirigido, altura ajustável, haste flexível cromada, base c/ 5 rodízios.	MEDPEJ	UN	03	600,00	1.800,00
6	MESA DE AÇO INOX PARA CURATIVOS COM CUBA Descrição aproximada: - Estrutura em tubos de aço redondo inox. - Tampas em chapa de aço inoxidável com guarnição inox. - Rodízios de 2½" de diâmetro. - Equipado com bacia e balde inoxidáveis. Dimensões aproximadas: comp. 80cm x prof. 43cm x alt. 85cm	MS MÓVEIS	UN	05	700,00	3.500,00
7	SUPORTE DE PAREDE PARA "DESCARPACK" Descrição aproximada: Suporte arame para coletor de material perfuro cortante 13 Litros.	MS MÓVEIS	UN	05	50,00	250,00
8	APARELHO DE NEBULIZAÇÃO Descrição aproximada: - Inalador nebulizador portátil. - Motor: 1/10 Hp; - Compressor: tipo pistão oscilante; - Lubrificação: isenta de óleo; - Vazão de ar livre: 10litros/min; -	DARU	UN	03	300,00	900,00

	Dimensões: 12 x 18 x 18 cm; - Rede elétrica 110 v; - Com copo dosado, máscara e mangueira; - Certificado pela ANVISA; - Garantia de 12 meses.					
9	SUPORTE DE FERRO PARA SORO Descrição aproximada: - Base de ferro fundido com pintura esmaltada; - Parte superior (haste) cromada com 04 ganchos soldados horizontalmente; - Movimento vertical feito por meio de mandril (altura - min. 1,60m / max. 2,20m).	MS BRASIL	UN	03	290,00	870,00
10	APARELHO ESFIGMOMANÔMETRO Descrição aproximada: - Manguito com pera em látex PVC de uso adulto (Circunferência de 18 até 35 cm); - Braçadeira em nylon/algodão, com fecho de velcro/metal; - Cor: Azul; - Estojo para viagem. - Verificado e aprovado pelo INMETRO.	PREMIUM	UN	06	115,00	345,00
11	ESTETOSCÓPIO – ADULTO Descrição aproximada: - Estetoscópio, biauricular, adulto, “Y” aço inox, conduto látex, olivas anatômicas borracha, haste aço inox diafragma com anel	PREMIUM	UN	10	53,70	537,00
12	TERMÔMETRO DIGITAL Descrição aproximada: -Cor: Branco -Visor decimal; - Medição em °C; -À prova d'água; -Indicador sonoro/alertas diferenciados para temperatura normal e febril; -Memoriza última temperatura; - Garantia de 12 meses para defeitos de fabricação. Com apresentação da nota fiscal de compra; -Produto livre de bisphenol A.	G-TECH	UN	06	35,00	210,00
13	LARINGOSCÓPIO E LÂMINAS CURVAS 1 – 4 Descrição aproximada: Laringoscópio, aço inoxidável, tamanho Adulto, 6 lâminas curvas, lâmpada alógena, encaixe padrão, proteção curto circuito, alta lumin., 2 pilhas médias, lâmina fosca, extremidade arredondada	JG MORIYA	UN	03	120,00	240,00
Valor Total do Lote: Vinte e Dois Mil Duzentos e Trinta e Dois Reais						22.332,00

Forma de pagamento: Conforme estabelecido em Edital/Termo de Referências.

Validade da Proposta: 60 dias.

Atenciosamente,


ELIZEU BRITOsolicitarservicos@gmail.com

92 99401-8275